
Program wycieczki Morawy z zamkami Lichtensteinów                                              

w dniach 07-10.09.2023 r.                                                                                                             

I dzień  
Godz.  06.00 wyjazd z parkingu ul. Przy Gazowni 

Przejazd do Brna (420km) - zwiedzanie starego miasta ( rynek, gotycka 

katedra Piotra i Pawła, Zamek i twierdza Spilberk, stary ratusz miejski )    

Obiadokolacja i nocleg  okolice Brna  pokoje 2,3 osobowe z łazienkami   

II dzień – po śniadaniu - Znojmo -   Podziemna trasa turystyczna                                                                        

pod kamienicami starego miasta, następnie Rynek Dolny i Górny, zamek  

oraz romańska rotunda św. Katarzyny, gotycki kościół św. Mikołaja.                    

Telcz - czeskiego Zamościa ( miasto wpisane na listę Światowego 

Dziedzictwa Kultury UNESCO ) spacer po starówce. 

Obiadokolacja i nocleg j.w. 

III dzień 

Po śniadaniu  - fascynujący trójkąt stworzony przez trzy niezwykłe 

miejsca związane ze słynnymi rodami i wielowiekową historią. Mikulov – 

Lednice – Valtice . Mikulov imponujący Zamek– powstał na przełomie XI i 

XII wieku, dziś jest siedzibą muzeum regionalnego. Zamek Valtice – od 

1996 roku wpisany jest na światową listę dziedzictwa UNESCO.  

Pałac w Lednicach – wybudowany w stylu neogotyckim znajduje się na 

liście światowego dziedzictwa UNESCO. Największy Park Europy  na 

terenie, którego znajduje się  25 pałaców i małych pałacyków .                     

Degustacja win morawskich 

Obiadokolacja i nocleg j.w. 

III dzień 

Po śniadaniu - Morawski Kras – największy i najpiękniejszy obszar krasowy 

w Europie Środkowej, składający się z 5 jaskiń. Zwiedzanie Jaskini   Punkwy  

płynąc podziemną rzeczką do przepaści Macocha położonej na głębokości 

138 m 

obiad 

około godz.  22.00  rozwiązanie wycieczki                     
 

Cena : 1.200-zł /osoba  + 1.500,-kcs 

Obejmuje: przejazd autokarem, 3 noclegi, 3 śniadania, 3 obiadokolacje,  1 

obiad, ubezpieczenie KL i  NNW, degustację wina, opiekę pilota,TFG i TFP. 
 

Szczegółowe informacje i zapisy: BORT PTTK ul. Kupiecka 17 

Zielona Góra tel. 68 327 03 23 lub 791417317             

www.omzgora.pttk.pl 


